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Händelser Q2 

•	 Nya kunder signerade i Asien och  
Nordamerika. ContextVision har nu potential 
att utöka sin marknadsandel i Nordamerika 
inom olika segment.

•	 Stabilt kassaflöde och god kassaposition 
möjliggör fortsatta investeringar i bildkvalitet 
och datakvalitet.

•	 Framsteg inom Point-of-Care Ultrasound 
(POCUS) då ContextVision går in i de tidiga 
stadierna av utvecklingen av en ny produkt-
portfölj för organspecifika applikationer.

•	 Slutskedet av att teckna ett avancerat 
utvecklingspartnerskap avseende POCUS.

Finansiell information Q2 

•	 Nettoomsättning uppgick till  31,7 MSEK 
(33,8), en nedgång om -6,2%.

•	 Justerad EBITDA uppgick till 9,0 MSEK 
(16,0) med en justerad EBITDA-marginal om 
28,4% (47,4).* 

•	 Justerat rörelseresultat uppgick till 6,7 
MSEK (13,8) med en justerad rörelsemar-
ginal om 21,1% (40,8).*

•	 Justerad vinst per aktie var 0,07 SEK (0,14).*

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
var 11,8 MSEK (20,6).

Finansiell information H1

•	 Nettoomsättningen uppgick till 66,4 MSEK 
(66,2).

•	 Justerad EBITDA uppgick till 23,0 MSEK 
(29,2) med en justerad EBITDA-margin om 
34,6% (44,0).*

•	 Justerat rörelseresultat uppgick till 18,8 
MSEK (24,6) med en justerad rörelsemar-
ginal om 28,4% (37,2).*

•	 Justerad vinst per aktie var 0,20 SEK (0,25).*

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
var 44,7 MSEK (25,9).

ContextVision AB:s andra kvartal 2024
2024

* Justerad för investeringar i Point-of-Care Ultrasound uppgående till 1,2 MSEK in Q1 and 1,6 in Q2 .
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Stark kassaposition stöder fortsatta 
investeringar i bild- och datakvalitet

Det andra kvartalet i år visade en minskning i nettoomsättning 
jämfört med samma kvartal föregående år. Vi nådde en netto-
omsättning på 31,7 MSEK, vilket motsvarar en minskning med 
6,2%. Denna minskning kan till stor del tillskrivas de mycket 
gynnsamma förhållandena under det andra kvartalet 2023, 
där en valutakursmedvind förra året vändes till en valutakurs-
motvind under detta kvartal. Dessutom, som vi nämnde under 
föregående kvartal, hade vi fördelaktig timing på ordrar under 
första kvartalet i år, vilket påverkade försäljningen under detta 
kvartal.

EBITDA uppgick till 9,0 MSEK med en EBITDA-marginal på 
28,4%, justerat för investeringar i POCUS uppgående till 1,6 
MSEK (5,0% av nettoomsättningen). Minskningen i lönsamhet 
kan förklaras av flera faktorer. Sedan förra året har vi rekryterat 
flera erfarna nya medarbetare samt sett ökade administrativa 
kostnader och 1 MSEK i transaktionsvaluta. Dessutom har en 
förändring i kapitaliseringspolicyn i slutet av 2023 lett till att 
inga kostnader har kapitaliserats i år. Dessa faktorer har alla 
påverkat vår nuvarande lönsamhet, och vi förväntar oss att 
kostnaderna förblir höga när vi fortsätter att driva vår tillväxt-
agenda inom både bildkvalitet och datakvalitet.

Under kvartalet tecknade vi flera nya kundkontrakt. Vår 
marknadsandel i Nordamerika är positionerat för betydande 

Under det andra kvartalet 2024 har vi tecknat nya kunder i Nordamerika och Asien, och vi fortsätter våra investe-
ringar i både bildkvalitet och datakvalitet. Vårt kassaflöde förblir stabilt, med en god kassaposition, och vi är 
övertygade om att de investeringar vi nu gör kommer att driva långsiktig tillväxt.

Dr. Dr. Gerald Pötzsch
VD 
ContextVision AB

tillväxt med strategiska kunder, vilket möjliggör snabbare 
intäktsströmmar tack vare kortare regulatoriska processer. 
Samtidigt som vi ser en nedgång i vissa delar av Asien, vilket i 
sin tur kan påverka oss, ser vi också tillväxtpotential i andra 
marknadssegment, särskilt i USA, inklusive handhållna enheter, 
där ett nytt kontrakt har säkrats.

När det gäller datakvalitet, särskilt våra utveckling inom Point-
of-Care Ultrasound (POCUS), gör vi framsteg med att ta fram en 
utökad produktportfölj för organspecifika applikationer. Mål- 
sättningen är att det ska effektivisera uppföljningen av sjuk-
domsförlopp. Detta initiativ är en förlängning av vår nuvarande 
portfölj inom bildkvalitet och har enorm potential. Vi närmar oss 
också slutförandet av ett avancerat utvecklingspartnerskap 
med ett världsledande universitet inom detta område, samt ett 
samarbete med en tillverkare av medicintekniska produkter för 
att påskynda utveckling och klinisk validering.

Framåt ser vi att vi har god kapacitet att fortsätta investera i 
både bildkvalitet och datakvalitet för att driva långsiktig tillväxt. 

Avslutningsvis vill jag uttrycka min tacksamhet till medarbetare, 
kunder, partners och andra intressenter. Vi kommer att 
fortsätta vår resa med att leverera teknik för bildkvalitet i 
världsklass samtidigt som vi innoverar inom nya, banbrytande 

områden, och positionerar oss som en nyckelaktör i den 
pågående omvandlingen av hälso- och sjukvården. Jag ser fram 
emot att dela fler uppdateringar om våra framsteg när vi 
fortsätter att nå nya milstolpar.
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Point-of-Care Ultrasound 
Point-of-Care Ultrasound (POCUS) är när ultraljud används 
direkt i vårdmiljön för att snabbt bedöma en patients tillstånd 
och genomföra diagnostisk utvärdering. Denna teknik gör det 
möjligt för vårdgivare att omedelbart få bildinformation vid 
patientens sida eller i andra omedelbara vårdmiljöer. På lång 
sikt kan detta underlätta tidig identifiering av olika hälsotillstånd 
som idag vanligtvis diagnostiseras senare inom specialist-
vården, samt möjliggöra snabba och välgrundade medicinska 
beslut. 

Idag lider 110 miljoner människor enbart i Nordamerika av en 
kronisk sjukdom, vilket innebär att 800 miljarder USD spend-
eras på sjukvård. Med den ökande förekomsten av kroniska 
sjukdomar, stigande kostnader och växande press på vårdper-
sonalen, finns det ett tydligt och brådskande behov av en 
omvandling av kliniska vårdvägar, där användningen av Point-of-
Care Ultrasound (POCUS) kan ha en betydande inverkan och 
förbättra sociala hälsoutfall.

ContextVisions fokuserade strategi 
för POCUS
Vår strategiska satsning på POCUS bygger på vår omfattande 
expertis inom realtidsdatabehandling för att skapa den optimala 
bilden för det mänskliga ögat när det gäller kvalitet. Vi special-
iserar oss på användningen av avancerade bildbehandlingsalgo-
ritmer och artificiell intelligens för att uppnå tillförlitlig och kon-
sekvent kvalitet i ultraljudsbilder – en solid grund för diagnostisk 
trygghet samt för noggrann analys och mätning.

Utöver bildkvalitet fokuserar vi även på datakvalitet, med målet 
att göra ultraljud lika användaroberoende och intelligent som 
laboratorietester. Vi siktar in oss på kompakta ultraljudssystem, 
med potential att i framtiden erbjuda lösningar även för 
handhållna system.

Specifikt riktar vi oss mot organspecifika applikationer. Ett 
exempel på användning av sådana lösningar kan vara kvantifier-
ing av leverfett, vilket är en viktig markör för flera leverrela
terade sjukdomar. Genom att förbättra bildanalysen och autom-
atisera tolkningen av ultraljudsbilder ser vi en möjlighet att göra 
ultraljudsdiagnostik mer tillgänglig och noggrann, vilket kan ha 
en betydande inverkan på diagnostisering och uppföljning av 
leversjukdomar som metabol dysfunktion-associerad steatotisk 
leversjukdom. Till exempel är denna sjukdom i Nordamerika den 
näst vanligaste orsaken till levertransplantation hos vuxna och 
den tredje vanligaste orsaken till levercancer.

Affärsmodell och intäktsströmmar 
för POCUS
ContextVision har en väletablerad affärsmodell som bransch
ledare inom bildförbättring för medicinsk avbildning och som en 
långsiktig partner till några av de största tillverkarna av ultra- 
ljudssystem. 
 
Dessa starka band ger oss en solid grund för fortsatt tillväxt, 
särskilt inom POCUS-segmentet som ett nytt affärsområde 
med transformativ tillväxtpotential. Våra intäktsströmmar  
kommer vanligtvis från licensiering av vår programvara till 
OEM-tillverkare (Original Equipment Manufacturers) och inte-
grering av vår teknik i deras enheter. Det är en skalbar och kost-
nadseffektiv strategi som låter oss fokusera på forskning och 
utveckling – kärnan i vår verksamhet – samtidigt som vi ger våra 
partners möjlighet att erbjuda mer konkurrenskraftiga produk-
ter på marknaden. Vår tillväxtstrategi för POCUS, som fort-
farande är under utveckling i takt med att vi utvecklar 
teknologin, inkluderar även strategisk utforskning av potentiella 
partnerskap, möjligen kompletterat med M&A.

Vi är inriktade på att investera upp till tio procent av vår netto
omsättning i att organiskt utveckla en POCUS-plattform och 
bygga organspecifika applikationer med målet att effektivisera 
sjukdomshantering. ContextVisions satsning på POCUS är en 
naturlig förlängning av vår verksamhet inom bildkvalitet. Med 
vår djupa expertis och starka partnerskap inom områdena ultral-
jud, röntgen och MRI är vi idealiskt positionerade för tillväxt och 
redo att ta en ledande roll inom ett område som är redo att revo-
lutionera framtidens diagnostik.

Point-of-care Ultrasound (POCUS) 
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Nyckeltal Q2 2024 Q2 2023
H1 

2024
H1 

2023
Helår

 2023

Nettoomsättning (TSEK) 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193

EBITDA (TSEK) 7 358 16 043 20 174 29 150 48 870

EBITDA-marginal % 23% 47% 30% 44% 37%

Justerad EBITDA* (MSEK) 9 004 16 043 22 994 29 150 50 046

Justerad EBITDA-marginal* % 28,4% 47,4% 34,6% 44,0% 37,9%

Rörelseresultat (TSEK) 5 051 13 804 16 029 24 641 40 036

Rörelsemarginal % 15,9% 40,8% 24,1% 37,2% 30,3%

Justerat rörelseresultat* (TSEK) 6 697 13 804 18 849 24 641 41 212

Justerad rörelsemarginal* % 21,1% 40,8% 28,4% 37,2% 30,3%

Periodens resultat (TSEK ) 3 956 10 941 12 527 19 565 32 729

Vinstmarginal % 15,8% 40,7% 23,9% 37,1% 31,2%

Peroidens reslutat, justerat* (TSEK) 5 603 10 941 15 347 19 565 33 905

Justerad vinstmarginal* % 21,0% 40,7% 23,9% 37,1% 31,2%

Vinst per aktie (SEK) 0,05 0,14 0,16 0,25 0,42

Justerad vinst per aktie* (SEK) 0,07 0,14 0,20 0,25 0,44

Justering för invevsteringar i  
Point-of-Care Utrasound (KSEK) 1,646 0 2,820 0 1,176

Soliditet % 77,2% 71,5% 77,2% 7,.5% 75,4%

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 11 829 20 636 44 749 25 889 16 287

Likvida medel 76 292 51 757 76 292 51 757 41 858

* Jiusterat för investeringar i  Point-of-Care Ultrasound 

Andra kvartalet 2024 
Finansiell information 

Intäkter 
•	 ContextVisions nettoomsättning under andra kvartalet 2024 

uppgick till 31,7 MSEK (33,8). Detta motsvarar en minsk-
ning med 6,2 % jämfört med samma kvartal föregående år. 
Minskningen kan förklaras av de mycket gynnsamma förhål-
landena under det andra kvartalet 2023, där en valu-
tamedvind förra året vändes till en valutamotvind under 
detta kvartal. Dessutom påverkade fördelakitg timing på 
ordrar under det första kvartalet i år försäljningen under 
detta kvartal. Alla licensförsäljningar genereras utanför 
Sverige och från extern försäljning.

•	 Växelkursförändringar hade en effekt på försäljningen med 
-3,5 % under kvartalet. Transaktionsvaluta påverkade den 
totala rörelseintäkten negativt med 0,6 MSEK.

Kostnader
•	 Övriga externa kostnader uppgick till 10,9 MSEK (6,5). 

Ökningen beror till stor del på valutaeffekter och högre all-
männa och administrativa kostnader jämfört med förra året. 

•	 Personalkostnaderna uppgick till 14,6 MSEK (12,1). Öknin-
gen kan förklaras av nya rekryteringar under 2023 och 
2024 samt en övergång till mer erfarna medarbetare i linje 
med vår tillväxtstrategi.

•	 De totala rörelsekostnaderna uppgick till 28,7 MSEK (20,7) 
och är ett resultat av ovanstående.
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Resultat
•	 Justerad EBITDA uppgick till 9,0 MSEK (16,0) under kvarta-

let, en minskning med 43,9 % jämfört med andra kvartalet 
föregående år. Den justerade EBITDA-marginalen var  
28,4 % (47,4). Minskningen i EBITDA beror främst på högre 
personalkostnader, administrativa kostnader och 1 MSEK  
i transaktionsvaluta. Dessutom skedde ingen kapitalisering 
under detta kvartal. 

•	 Det justerade rörelseresultatet för ContextVision var 6,7 
MSEK (13,8) under andra kvartalet, en minskning med 51,5 % 
jämfört med samma kvartal föregående år. Den justerade 
rörelsemarginalen var 21,1 % (40,8). Minskningen kan 
främst förklaras av de högre rörelsekostnaderna.

•	 Den justerade resultatet för perioden uppgick till 5,6 MSEK 
(10,9) och den justerade vinsten per aktie var 0,07 SEK 
(0,14).

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  
11,8 MSEK (20,6) och är till stor del relaterat till det lägre 
rörelse- resultatet.

•	 Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till  
-0,3 MSEK (-0,7).

•	 Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -0,2 MSEK 
(-12,7).

•	 Kassaflödet under första kvartalet var 11,4 MSEK (7,3) med 
en kassa vid periodens slut på 76 MSEK (52).

•	 Eget kapital vid periodens slut uppgick till 89,7 MSEK 
(73,8), vilket ger en soliditet på 77,2 procent (71,5).
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Händelser under kvartalet
•	 Inga väsentliga händelser har ägt rum under kvartalet..

Händerlser efter kvartalet
•	 Inga väsentliga händelser har ägt rum efter kvartalet.

Financiella instrument
•	 Koncernens finansiella instrument består av likvida medel 

och banktillgodohavanden, kundfordringar, leverantörss-
kulder, andra kortfristiga skulder relaterade till verksam-
heten samt derivat (främst terminskontrakt för valuta
säkring). Det verkliga värdet av finansiella instrument 
motsvarar ungefär det redovisade värdet per den 30 juni 
2024.

•	 Derivat avser valutasäkringskontrakt, vilka har värderats till 
marknadsvärde på balansdagen och är inkluderade i nivå 2  
i värderingshierarkin.

•	 Nettovärdet för derivat vid balansdagen uppgår till 0,106 
KSEK.

Övriga intäkter
•	 Övriga intäkter uppgick till 2,1 MSEK under kvartalet och 

består av valutaeffekter.

Anställda och ledning
•	 Vid periodens slut hade koncernen 41 (36) anställda, varav 

15 (14) arbetar med forskning och utveckling. 1 anställd är 
baserad i USA och 1 i Kina. 

Koncernen ContextVision
•	 Koncernen består av ContextVision AB (publ.), organisations

nummer 556377-8900, registrerat på Oslo-börsen, som 
moderbolag, samt ContextVision Inc, organisationsnummer 
36-4333625, registrerat i delstaten Illinois, USA, som 
helägt dotterbolag.

•	 Verksamheten i koncernen bedrivs främst i moderbolaget 
och omfattar forskning och utveckling, försäljning, 
marknadsföring och administrativa funktioner.

Utdelning
•	 På årsstämman, som hölls den 3 maj 2023, beslutades om 

en utdelning motsvarande 0,30 SEK per aktie och att 
kvarstående vinstmedel skulle balanseras i ny räkning. 
Utdelningen betalades ut i två lika stora trancher om 0,15 
SEK per utbetalning. Den första avstämningsdagen var 
fredag den 9 maj 2023 och den andra avstämningsdagen 
var fredag den 3 november 2023.

Risks & osäkerheter
•	 ContextVisions största riskfaktorer inkluderar affärsrisker 

kopplade till den allmänna globala ekonomiska situationen, 
nivån på hälso- och sjukvårdsinvesteringar på olika 
marknader, valutakurser, företagets förmåga att rekrytera 
och behålla kvalificerade medarbetare samt effekten av 
politiska beslut.

•	 Rysslands invasion av Ukraina har påverkat företaget. Vi har 
stoppat all marknadsföring mot den ryska marknaden. Vi 
kommer dock att fortsätta leverera licenser till våra två 
befintliga kunder med hänvisning till att det inte bryter mot 
några sanktionsregler och att det stöder hälso- och 
sjukvården. Vi följer utvecklingen noga och kommer att 

ompröva vårt beslut om det sker några förändringar i sank-
tionsreglerna. Vi har hittills haft begränsad kontakt med våra 
kunder i Ukraina, och ContextVision är redo att leverera 
licenser när det blir möjligt.

•	 Osäkerhet relaterad till högre energipriser, problem i leveran-
skedjan och inflation övervakas noggrant och mildras så gott 
vi kan.

•	 Företagets riskfaktorer beskrivs mer detaljerat i årsredovis-
ningen för 2023. Riskerna och osäkerheterna har inte förän-
drats nämnvärt sedan dess.

Redovisningsprinciper
•	 De konsoliderade finansiella rapporterna för det andra kvar-

talet som avslutades den 30 juni 2024 har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL), IAS 34 Delårsrap-
portering och rekommendation RFR 1 från Rådet för finan-
siell rapportering (RFR), och vad gäller moderbolaget, RFR 2.

•	 Moderbolagets redovisningsvaluta är svenska kronor, vilket 
också är rapporteringsvalutan för koncernen och moderbola-
get. Alla belopp, om inget annat anges, presenteras i 
tusentals SEK med en decimal. Beloppen i tabeller och rap-
porter summeras inte alltid exakt till det totala beloppet på 
grund av avrundning. Syftet är att varje belopp ska motsvara 
sin källa, och därför kan avrundningsskillnader uppstå.

Nya och ändrade  
redovisningsprinciper
•	 Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har påverkat 

redovisningen för perioden.

7Context Vision  l  Delårsrapport Q2 2024



De 10 största aktieägarna 
per 30 juni 2024 Antal aktier (%)

Monsun AS         23 000 000 29,73

Sven Günther-Hanssen           8 516 670 11,01

Martin Hedlund           8 316 660 10,75

TAURI AS           3 883 275 5,02

MP PENSJON PK            2 323 123 3,00

BRAS KAPITAL AS           2 220 347 2,87

J.P. Morgan SE           2 000 000 2,59

BNP Paribas           1 969 975 2,55

Danske Bank A/S           1 726 970 2,23

STAVLAND           1 700 000 2,20

Others         21 710 480 28,06

Total outstanding shares 77 367 500 100,00 

Styrelsens och VD:ns försäkran
•	 Vi bekräftar, så vitt vi vet, att den förkortade uppsättningen 

finansiella rapporter för perioden 1 april till 30 juni 2024 har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL), IAS 34 
- Delårsrapportering, och ger en rättvisande bild av koncern-
ens tillgångar, skulder, finansiella ställning och resultat för 
perioden som helhet, och att delårsrapporten, så vitt vi vet, 
inkluderar en rättvisande översikt av eventuella betydande 
händelser som inträffat under tremånadersperioden och 
deras effekt på den finansiella rapporten för tremånaders-
perioden samt eventuella väsentliga transaktioner med 
närstående parter. 

Stockholm 2024-08-26

Olof Sandén – Styrelseordförande
Sven Günther-Hansen – Styrelseledamot

Martin Hedlund – Styrelseledamot
Martin Ingvar – Styrelseledamot

Gerald Pötzsch – VD ContextVision AB

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.
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Presentation och rapportdatum
Denna kvartalsrapport kommer att publiceras på företagets 
webbplats den 26 augusti 2024.

En virtuell inspelning kommer att släppas den 26 augusti.
Vänligen följ länken: www.contextvision.com/investors/ 
webcast/ 

För mer information, vänligen besök www.contextvision.com 
eller skicka en fråga direkt till ledningen via ir@contextvision.se.

Rapportdatum 

Reporting dates

Delårsrapport Q3 2024 7 november 2024

Bokslutskommuniké 2024 20 februari 2025

Contextvision – Kort fakta
•	 ContextVision är en medicinteknisk mjukvarukoncern som 

specialiserar sig på bildanalys, bildbehandling och artificiell 
intelligens. 

•	 ContextVision är den globala marknadsledaren inom bildför-
bättring och är mjukvarupartner till ledande tillverkare av 
medicinsk avbildning över hela världen.

•	 Moderbolaget är baserat i Sverige, med lokal representation 
i USA, Japan, Kina och Sydkorea. 

•	 ContextVision är en avknoppning från Bildbehandlingslabo-
ratoriet vid Linköpings universitet i Sverige. Företags
identiteten etablerades 1983 med det första OEM-avtalet 
inom radiologi 1987.

•	 Moderbolagets aktie handlas på Oslo-börsen sedan 1997 
under tickern CONTX.

Koncernen erbjuder: 
•	 Mer än 40 års erfarenhet av att utveckla mjukvara för bild-

baserade applikationer inom det medicinska området.

•	 Oöverträffade produkter för bildförbättring för ultraljud, 
röntgen och MRI.

•	 Kontinuerlig återinvestering i FoU som säkerställer givande 
uppgraderingsvägar vid rätt tidpunkt.

•	 Starka kundrelationer och support för att säkerställa 
framgångsrika partnerskap.

•	 ContextVisions medicinska bildteknik gör det möjligt för 
företagets kunder att erbjuda överlägsna digitala bild
lösningar för sjukhus och kliniker. Sådana lösningar lovar 
snabbare och mer exakta diagnoser, minskad ögontrötthet 
för operatörer och i slutändan en större avkastning på invest-
eringar för användare av medicinsk avbildning.

För mer information vänligen kontakta:  
Richard Hallström, CFO 

Tel: +46 (0)8 750 35 50
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Rörelsens intäkter Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår 
2023

Nettoomsättning 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Aktiverat arbete för egen räkning 0 671 0 693 110
Övriga intäkter 2,091 0 5 623 58 2 810
Summa rörelseintäkter 33 797 34 488 72 002 66 929 135 113

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -918 217 -1 759 -563 -2,607
Övriga externa kostnader -10 943 -6 545 -20 712 -13 168 -34 044
Kostnader för ersättningar till 
anställda -14 578 -12 115 -29 358 -24 047 -49 593

Avskrivningar och nedskrivningar -2 307 -2 240 -4 145 -4 509 -8 834
Summa rörelsens kostnader -28 747 -20 683 -55 974 -42 288 -95 078
Rörelseresultat 5 051 13 804 16 029 24 641 40 036

Finansiella poster
Finansiella intäkter -18 22 -6 29 1 441
Finansiella kostnader -29 -60 -149 -117 -214
Summa finansiella poster -47 -38 -156 -88 1 227
Resultat efter finansiella poster 5 004 13 766 15 873 24 553 41 262

Skatt på årets resultat -1 053 -2 826 -3 262 -4 988 -8 385
Uppskjuten skatt 5 -149
Årets resultat 3 956 10 941 12 527 19 565 32 729

SEK T Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Årets resultat 3 956 10 941 12 527 19 565 32 729

Övrigt totalresultat
Poster som kommer att återföras 
resultatet -96 75 97 67 -68
Effekt av valutasäkring -86 -1 114 -583 -779 1 845
Summa övrigt totalresultat -182 -1 039 -486 -712 1 777

Summa koncerns totalresultat 3 774 9 901 12 040 18 853 34 506

Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår 

 2023

Vinst per aktie efter/före utspäd-
ning 0,05 0,14 0,16 0, 25 0,42
Genomsnittligt antal aktier 77 367 500 77 367 500 77 367 500 77 367 500 77 367 500
Rörelsemarginal (procent) 15,9 40,8 24,1 37,2 30,3
Soliditet (procent) 76,6 71,0 76,6 71,0 75,4

Finansiella nyckeltal

Resultaträkning Övrigt totalresultat
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Rörelseintäkter SEK T Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Rörelseverksamhet

Rörelseresultat 5 051 13 804 16 029 24 641 40 036 
Summa rörelseresultat 5 051 13 804 16 029 24 641 40 036 

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet
Avskrivningar och nedskrivningar 1 415 1 086 2 205 2 396 4 384 
Avskrivningar nyttjanderättstillgångar 1 162 1 037 1 940 2 113 4,450 
Orealiserad vinst/förlust på kortfristiga 
placeringar 0 -1 114 0 -779 1 845 
Räntebetalningar -47 -38 -156 -88 1 227 
Betald skatt -1 607 -1 379 -6 648 -2 322 -7 835 
Övriga icke kassaflödespåverkande poster 0 0 12 574 -581 
Kassaflöde från rörelsen före förändringar i 
rörelsekapitalet 5 974 13 396 13 382 26 535 43 526 

Förändringar i rörelsekapitalet
Förändring av varulager -210 -719 606 -435 -582
Förändring av kortfristiga fordringar 9 954 5 667 1 108 -3 546 -1 380
Förändring av kortfristiga skulder -3 889 2 293 6 000 7 755 3 185
Kassaflöde från den löpande verksamheten 11 829 20 636 21 096 30 309 44 749

Kassaflöde från investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar 0 -671 0 -693 -110
Investeringar i materiella tillgångar -270 0 0 72 -703
Investeringar i nyttjanderättstillgångar 0 0 0 -5 309 -5 192
Övriga finansiella tillgångar 0 0 0 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -270 -671 0 -5 930 -6 005

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Betalningar av leasingskulder -182 -1 049 -583 -2 874 753
Utdelning 0 -11 605 0 -11 605 -23 210
Betalning av leasingskulder 0 0 -2, 66 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -182 -12 654 -2 949 -14 479 -22 457
Kassaflöde för perioden 11 377 7 311 18 147 9 900 16 287

Likvida medel
Likvida medel vid periodens början 64 914 44 446 58 144 41 858 41 858
Likvida medel vid periodens slut 76 292 51 757 76 292 51 757 58 144

Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Ingående  balans 86 091 75 480 77 826 66 529 66 529

Totalresultat för perioden 3 774 9 901 12 040 18 853 34 506
Utdelning till aktieägare 0 -11 605 0 -11 605 -23 210
Utgående balans 89 866 73 776 89 866 73 776 77 826

Förändring i eget kapital

Koncernens kassaflödesanalys

30 juni 
2024

30 juni 
2023

Helår
2023

Tillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 652 8 628 6 330
Materiella anläggningstillgångar 2 813 3 120 3 340
Nyttjanderättstillgångar 3 963 7 519 5 903
Finansiella anläggningstillgångar 966 1 456 926
Varulager 1 248 1 707 1 854
Kortfristiga fordringar 26 503 28 490 26 661
Likvida medel 76 292 51 757 58 145
Summa tillgångar 116 438 103 232 103 159

Eget kapital 89 866 73 776 77, 826
Uppskjuten skatt 146 146 297
Uppskjuten skatt på leasing 233 149
Långfristiga leasingskulder 411 2 940 1 513
Kortfristiga skulder 23 377 22 009 19 706
Kortfristiga leasingskulder 2 405 4 361 3 668
Summa eget kapital och skulder 116 438 103 232 103 159

Koncernens balansräkning
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SEK T Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Aktiverat arbete för egen räkning 0 671 0 693 110
Övriga intäkter 2 091 0 5 623 58 2 810
Summa rörelseintäkter 33 797 34 488 72 002 66 929 135 113

Rörelsekostnader
Handelsvaror -918 217 -1 759 -563 -2 607
Övriga externa kostnader -13 458 -8 642 -25 611 -17 356 -41 989
Personalkostnader -13 368 -11 352 -27 113 -22 468 -46 516
Avskrivningar och nedskrivningar -1 146 -1 037 -2 205 -2 113 -4 384
Summa rörelsekostnader -28 890 -20 814 -56 688 -42 501 -95 496
Rörelseresultat 4 908 13 673 15 314 24 428 39 617

Finansiella poster

Finansiella intäkter -18 22 -6 29 1 441
Finansiella kostnader 0 0 -82 0 -1
Summa finansiella poster -18 22 -89 29 1 440
Resultat efter finansiella poster 4 890 13 695 15 226 24 457 41 057

Skatt på årets resultat -1 018 -2 802 -3 200 -4 938 -8 292
Årets resultat 3 872 10 894 12 026 19 519 32 765

Genomsnittligt antal aktier 77 367 500 77 367 500 77 367 500 77 367 500 77 367 500
Rörelsemarginal (procent) 15,5 40,4 23,1 36,9 30,0
Soliditet (procent) 76,7 75,0 76,7 75,0 78,0

30 juni
 2024

30 juni
2023

Helår 
2023

Tillgångar
Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete 4 652 8 628 6 330
Materiella anläggningstillgångar 2 813 3 120 3 340
Finansiella anläggningstillgångar 1 183 1 673 1 143
Varulager 1 248 1, 07 1 854
Kortfristiga fordringar 27 609 29 579 27 766
Kassa och bank 76 023 50 681 57 509
Summa tillgångar 113 528 95 388 97 943

Eget kapital 87 774 72 066 76 331
Obeskattade reserver 680 680 831
Kortfristiga skulder 25 074 22 642 20 780
Summa eget kapital och skulder 113 528 95 388 97 943

SEK T Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Årets resultat 3 872 10 894 12 026 19 519 32 765
Övrigt totalresultat som kan 
omklassificeras till resultat i 
efterföljande perioder (netto efter 
skatt)

Effekt av valutasäkring -86 -1 114 -583 -779 1 845

Summa totalresultat för perioden 3 786 9 779 11 443 18 740 34 609

SEK T Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Ingående balans 83 988 73 892 76 331 64 932 64 932
Totalresultat för perioden 3 786 9 779 11 443 18 740 34 609
Utdelning - -11 605 - -11 605 -23 210
Utgående balans 87 774 72 066 87 774 72 066 76 331

Moderbolagets balansräkning i sammanfattning

Moderbolagets förändringar i eget kapital

Moderbolagets totalresultatModerbolagets resultaträkning
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Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Korea  6, 9 6,8 16,6 15,3 34,4
Kina 12,6 12,6 24,6 22,6 40,3
Japan 3,3 4,3 7,1 8,8 15,9
USA 3,4 3,5 7,8 8,4 18,5
Sverige 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
Andra länder 5,5 6,6 10,2 11,1 23,0
Nettoomsättning 31,7 33,8 66,4 66,2 132,2

Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

XR 9,1 5,6 16,7 10,2 18,6
US 2D 13,1 23,3 36,6 44,9 93,0
US 3D 0,4 1,5 0,8 4,5 7,9
MR 0,3 1,7 1,5 4,3 4,6
Övriga (IRV, CT, Mammo) 3,7 0,3 3,8 0,6 0,2
Service 5,2 1,4 7,0 1,7 7,9
Nettoomsättning 31,7 33,8 66,4 66,2 132,2

Nettoomsättning per land (MSEK) 

Nettoomsättning per produkt (MSEK) 

Not 1 Koncernens försäljning Not  2 Transaktioner med närstående parter
•	 Transearch International Sweden AB – en rekryteringsfirma där Olof Sandén, styrelseord-

förande, är delägare, anlitades för rekrytering av CFO år 2023. Ersättning enligt anställnings
avtalet har betalats till nyckelpersoner. 

Not  3 Händelser efter balansdagen
•	 Inga betydande händelser har inträffat under perioden mellan periodens slut och datumet för 

utfärdandet av denna rapport.
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Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

EBITDA och EBITDA-marginal
Årets resultat (TSEK) 3 956 10 941 12 527 19 565 32 729
Räntor (TSEK) 47 38 156 88 -1 227
Skatter (TSEK) 1 047 2 826 3 346 4 988 8 534
Avskrivningar och nedskrivningar 
(TSEK) 2 307 2 240 4 145 4 509 8 834
EBITDA (TSEK) 7 358 16 044 20 174 29,150 48 870
Nettoomsättning 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
EBITDA-marginal % 23,2% 47,4% 30,4% 44,0% 37,0%

Justerad EBITDA och justerad 
EBITDA-marginal

Justering för investeringar i 
Point-of-Care- Ultrasound (TSEK) 1 646 0 2 820 0 1 176
Justerad EBITDA (TSEK) 9 004 16 044 22 994 29 150 50 046
Nettoomsättning (TSEK) 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Justerad EBITDA-marginal % 28,4% 47,4% 34,6% 44,0% 37,9%

Rörelsemarginal
Rörelse resultat (TSEK) 5 051 13 804 16 029 24 641 40 036
Nettoomsättning (TSEK) 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Rörelsemarginal % 15,9% 40,8% 24,1% 37,2% 30,3%

Justerat rörelseresultat och 
justerad rörelsemarginal

Rörelseresultat (TSEK) 5 051 13 804 16 029 24 641 40 036
Justeringar för investeringar i 
Point-of-Care Ultrasound (TSEK) 1 646 0 2 820 0 1 176
Justerat rörelseresultat (TSEK) 6 697 13 804 18 849 24 641 41 212
Nettoomsättning (TSEK) 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Justerad rörelsemarginal % 21,1% 40,8% 28,4% 37,2% 31,2%

Q2 2024 Q2 2023
H1

 2024
H1

 2023
Helår
2023

Vinstmarginal
Result efter finansiella poster (TSEK ) 5 004 13 766 15 873 24 553 41 262
Nettoomsättning (TSEK) 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Vinstmarginal % 15,8% 40,7% 23,9% 37,1% 31,2%
Justerat resultat och justerad  
vinistmarginal
Resultat efter finansiella poster 
(TSEK ) 5 004 13 766 15 873 24 553 41 262
Justeringar för investeringar i 
Point-of-Care Ultrasound (TSEK) 1 646 0 2 820 0 1 176
Justerad  vinst 6 650 13 766 18 693 24 553 42 438
Nettoomsättning (TSEK) 31 706 33 817 66 379 66 178 132 193
Justerad vinstmarginal % 21,0% 40,7% 28,2% 37,1% 32,1%

Vinst per aktie och justerad vinst 
per aktie
Årets resultat (TSEK) 3 956 10 941 12 527 19 565 32 729
Genomsnittligt antal aktier 77 367 500 77 367 501 77 367 502 77 367 503 77 367 500
Vinst per aktie (SEK) 0,05 0,14 0,16 0,25 0,42
Justeringar för investeringar i 
Point-of-Care Ultrasound (TSEK) 1 646 0 2 820 0 1 176
Justerad vinst per aktie (SEK) 0,07 0,14 0,20 0,25 0,44

Soliditet  
Eget kapital vid periodens slut (TSEK) 89 866 73 776 89 866 73 776 77 826
Summa tillgångar (TSEK) 116 428 103 232 116 438 103 232 103 159
Soliditet % 77,2% 71,5% 77,2% 71,5% 75,4%

Nyckeltal 
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Definitioner
ContextVision presenterar vissa finansiella mått i de finansiella 
rapporterna som inte är definierade enligt IFRS. ContextVision 
anser att dessa mått ger användbar kompletterande information 
till investerare och ledningen, eftersom de möjliggör en utvärder-
ing av ContextVisions prestation. Eftersom inte alla företag 
beräknar de finansiella siffrorna på samma sätt, är dessa mått 
inte alltid jämförbara med de som används av andra företag.

Nyckeltal (KPI) Förklaring av  nyckeltal Förklaring till  of användning

EBITDA Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar

EBITDA visar koncernens underliggande utveckling, vilket 
är värdefullt som en indikation på koncernens underliggan-
de kassagenererande kapacitet.

EBITDA-marginal Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar som procentandel av 
nettoomsättningen

EBITDA-marginalen visar koncernens underliggande ut-
veckling, vilket är värdefullt som en indikation på koncern-
ens underliggande kassagenererande kapacitet.

Justerad  EBITDA Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar justerat för investeringar 
i Point-of-Care Ultrasound

Justerad EBITDA visar koncernens underliggande utveck-
ling justerad för investeringar i Point-of-Care Ultrasouns, 
vilket är värdefullt som en indikation på koncernens under-
liggande kassagenererande kapacitet.

Justerad EBITDA-marginal Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar justerat för investeringar 
i Point-of-Care Ultrasound som procentandel 
av nettoomsättningen

Justerad EBITDA-marginal visar koncernens underliggan-
de utveckling justerad för investeringar i Point-of-Care Ul-
trasound, vilket är värdefullt som en indikation på koncern-
ens underliggande kassagenererande kapacitet.

Rörelsemarginal Rörelseresultat som procentandel av nettoom-
sättningen

Rörelsemarginalen är användbar för investerare vid bedöm-
ning av koncernens potential för utdelning.

Justerat  rörelseresultat Rörelseresultat justerat för investeringar i 
Point-of-Care- Utrasound

Det justerade rörelseresultatet är användbart för investerare 
vid bedömning av koncernens potential för utdelning exklusive 
investeringar i Point-of-Care Ultrasound.

Justerad rörelsemarginal Rörelseresultat justerat för investeringar i 
Point-of-Care Ultrasound som procentandel av 
nettoomsättningen

Rörelsemarginalen justerad för investeringar i Point-of-Care 
Ultasound är användbar för investerare vid bedömning av 
koncernens potential för utdelning.

Vinstmarginal Resultat efter finansiella poster som procen-
tandel av nettoomsättningen

Vinstmarginalen visar koncernens resultat per SEK i intäkter 
och är av intresse både för koncernen och för investerare.

Justerad vinst Resultat efter finansiella poster justerat för in-
vesteringar i Point-of-Care Ultrasound

Den justerade vinsten visar koncernens resultat per SEK i in-
täkter justerad för investeringar i Point-of-Care Ultrasoundo-
ch är av intresse både för koncernen och för investerare.

Justerad vinstmarginal Resultat efter finansiella poster justerat för in-
vesteringar i Point-of-Care Ultrasound som 
procentandel av nettoomsättningen

Den justerade vinstmarginalen visar koncernens resultat per 
SEK i intäkter justerad för investeringar i Point-of-Care Ultra-
sound och är av intresse både för koncernen och för investe-
rare.

Vinst per aktie efter skatt  
(Avkastning på eget kapital) 

Nettoresultat för perioden som procentandel 
av det genomsnittliga antalet aktier

Vinst per aktie visar koncernens resultat justerat för investe-
ringar i Point-of-Care Ultrasoundi förhållande till aktier och ger 
investerare ytterligare information om koncernens lönsamhet.

Justerad vinst per aktie efer skatt 
(Avkastning på eget kapital) 

Nettoresultat för perioden justerat för investe-
ringar i Point-of-Care Ultrasouind som procen-
tandel av det genomsnittliga antalet aktier

Justerad vinst per aktie visar koncernens resultat i förhållan-
de till aktier och ger investerare ytterligare information om 
koncernens lönsamhet.

Soliditet Resultat efter finansiella poster som procen-
tandel av nettoomsättningen

Soliditeten visar koncernens långsiktiga förmåga att betala 
sina skulder och är ett komplement till andra nyckeltal. Det 
hjälper investerare att bedöma möjligheten till utdelning.
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ALTUMIRA
ContextVisions bildförbättringsprodukt för röntgensystem. 
Altumira har utformats med AI-teknologi (deep learning) i kombi-
nation med ContextVisions ledande GOP-teknologi. 
 
ARTIFICIAL INTELLIGENCE (AI) 
Med artificiell intelligens avses den intelligens som maskiner 
eller programvaror uppvisar.

BILDANALYS
Analys av en digital bild för att beskriva/klassificera dess inne-
håll, t ex för kvantitativa mätningar.

BILDBEHANDLING
En allmän term som används för att beskriva förändringen av 
digitala bilder, vanligtvis för att förbättra bildkvaliteten eller 
analysera dem.

BILDFÖRBÄTTRING
Att förbättra den visuella kvaliteten hos en digital bild genom att 
öka synligheten av relevanta strukturer, t ex genom förbättring 
av kanter/kontrast, eller genom att reducera brus och artefakter.

DATAKVALITET 
Vårt mål om att övergå från bildkvalitet till datakvalitet genom 
att bygga organspecifika applikationer med hjälp av maskinas-
sisterad tolkning.
 
DEEP LEARNING
Den senaste, mycket kraftfulla tekniken inom maskininlärning, 
baserad på algoritmer som efterliknar artificiella neuronnät. 

 
GOP® (GENERAL OPERATOR PROCESSOR)
ContextVisions metodik- och teknikbas för bildanalys och bild-
förbättring, som identifierar strukturer i en bild och relaterar 
dem till dess bredare kontext för att öka noggrannheten i visual-
iseringen.

HANDHÅLLET ULTRALJUD
En liten ultraljudsenhet som kan hållas i handen vid undersöknin-
gar, baserade på t ex smartphones och surfplattor. 
 
MASKININLÄRNING (MACHINE LEARNING) 
Ett delområde inom AI – läran om algoritmer som kan lära sig 
och göra förutsägelser gällande data, t ex bilder.

MODALITET
De olika avbildningsmetoder som används inom medicinsk bild, 
såsom ultraljud, röntgen och magnetisk resonanstomografi.

MRI (MAGNETIC RESONANCE IMAGING)
En icke-invasiv teknik som bygger på variationer i
starka magnetfält, och som används för att visualisera
inre organ och strukturer.  

OEM
Akronym för Original Equipment Manufacturer, tillverkare av 
originalutrustning

POCUS
Point-of-Care Ultrasound. Portabla ultraljudsprodukter som kan 
användas där patienten befinner sig 
 

RIVENT
ContextVisions senaste produktfamilj inom bildförbättring för 
ultraljud 
 
US (ULTRASOUND)
En bildgivande teknik där bilder skapas i realtid från ekon av 
ljudvågor med hög frekvens (ultraljud). 
 
XR (X-RAY)
En bildgivande teknik som använder röntgenstrålning
för att visualisera de inre strukturerna i kroppen.

Ordlista
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ContextVision är ett medicintekniskt mjukvaruföretag specialiserat på bildanalys och artificiell intelligens. 
Som global marknadsledare inom bildförbättring är vi en pålitlig partner till ledande tillverkare av ultraljuds-, 
röntgen- och MR-utrustning världen över. Vår expertis ligger i att utveckla kraftfulla mjukvaruprodukter 
baserade på egenutvecklad teknik och artificiell intelligens för bildbaserade applikationer. Vår banbrytande 
teknik hjälper kliniker att tolka medicinska bilder med hög noggrannhet, vilket är en avgörande grund för 
bättre diagnos och behandling. Företaget, som grundades 1983, har sitt huvudkontor i Sverige med lokal 
representation i USA, Japan, Kina och Korea. ContextVision är noterat på Oslo-börsen under tickern CONTX.

För mer information, vänligen besök www.contextvision.com


